
2020年 2月 13日 

 お得意先 各位 

株式会社ＬＩＸＩＬ  

LIXIL WATER TECHNOLOGY JAPAN 

関西支社 

営業本部 

 

 

システムキッチン用食器洗い乾燥機、2口 IHコンロ の一部受注停止に関するお詫び 

 

拝啓  貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

標記の件、中国における新型コロナウィルスの感染拡大、春節期間延長により、弊社キッチンの一

部機能機器の受注・出荷に影響が生じる事態となりました。欠品対象は現段階でパナソニック社製

の食器洗い乾燥機、2口 IHコンロ コンパクトタイプとなります。 

各対象商品の具体的な対処につきましては以下の対応一覧をご参照ください。 

尚、今後の復旧予定については現在未定となりますが、わかり次第ご連絡させて頂きます。 

この度は急なご連絡となり、ご関係の皆様には多大なご迷惑をお掛けしますこと、誠に申し訳ござ

いません。何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■対応一覧：システムキッチン 全シリーズ、交換用機器 共通 

対象商品 品番 対応開始日 既受注分の対応 欠品解消見込み 

食器洗い乾燥機 

 

NP-45RE7WJG*  

2月 14日（金） 

 

25 日お届け分以降

の物件については 

別途ご案内させて

頂きます。 

 

現在未定です。 

目処が立ち次第、

追って情報更新

させて頂きます。 

 

＊対象品番は今

後拡大する可能

性がございます。 

新たな対象品発

生の際は適宜情

報発信させて頂

きます。 

 

NP-45RS7WJG* 

NP-45RS7SJG* 

NP-45RS7KJG* 

2口 IHコンロ 

ｺﾝﾊﾟｸﾄﾀｲﾌﾟ 

 

CH-HS20ASW* 2月 14日（金） 

代替品 CS-G217B

にてご注文を賜

ります。 

代替品 CS-G217B を

ご案内させて頂き

ます。 

 

＊上記掲載以外の食器洗い乾燥機・IHコンロの単品発注はお承りできません。 

何卒、ご理解賜りますようお願い致します。 

 

以上 


